
Smlouva o poskytování služeb

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

číslo smlouvy poskytovatele:
číslo smlouvy objednatele: 329/2022

Smluvní strany

Název/Jméno:
Sídlo/Bydliště:
Zastoupený:
IČO/Datum narození:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce pro věcná jednání:
E-mail/Telefon:

Josef ŠUSTA
Varnsdorf, Strakonická 3242, PSČ 407 47

12759082
CZ6609061701

Zapsaný v živnostenském rejstříku Živnostenského úřadu ve Varnsdorfu č.j, 0175/03/ŽÚ/p 

(dále jen „poskytovatel“)

a

Název/Jméno:
Sídlo/Bydliště:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce pro věcná jednání:

E-mail/Telefon:

Dopravní společnost Ústeckého kraje, p. o.
Velká hradební 3118/48, 400 01

06231292

Ústí nad Labem

CZ06231292

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl Pr, 
vložka 1129.

(dále jen „odběratel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu s názvem:

„Vněj’ší mytí autobusů - středisko Varnsdorf"



1.

Předmět smlouvy, místo plnění
1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele provádět pro objednatele službu 

-vnější mytí vozidel (dále také „autobusů“), řádně a včas, dle podmínek stanovených 
v této smlouvě, pro maximálně 26 vozidel v mycí lince provozované poskytovatelem. 
Seznam vozidel bude poskytovateli předán po podpisu smlouvy.

2, Objednatel předpokládá, že služba bude odebírána 2x měsíčně u každého vozidla.

3. Místem plnění předmětu této smlouvy je Strakonická 3242 Varnsdorf.

4. Technologie mytí vozidel je dána provozním řádem myčky, který je zpřístupněn 
u obsluhy. Mycí linku obsluhují zaměstnanci poskytovatele. Objednatel a/nebo 
zástupci objednatele jsou povinni dbát pokynů obsluhy mycí linky.

5. Vzhledem ktomu, že objednatel provádí přesuny svých vozidel dle potřeby, může 
se seznam vozidel v průběhu plnění měnit. Objednatel se zavazuje tuto informaci 
bez zbytečného odkladu sdělit poskytovateli a aktualizovat seznam vozidel.

6. Mytí vozidel je možné v rámci provozní doby mycí linky ve dnech PO - NE od 7:00 
do 19:00 hodin. Poskytovatel se zavazuje, že vozidla objednatele bude brát 
přednostně.

7. Poskytovatel vystaví objednateli „fakturační karty“ bez nároku na zálohu, která bude
náležet každému vozidlu a zástupce objednatele tuto kartu vždy při odběru služby 
předloží obsluze,

II.
Cenové ujednání, platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na této ceně za odběr služby:

Cena za mytí 1 vozidla 632,00 Kč bez DPH

Maximální hodnota plnění 132 000,00 Kč bez DPH

2, Po provedení mytí vozidel vystaví poskytovatel stvrzenku o provedené službě, kde 
bude uvedeno datum provedené služby a druh provedené služby. Objednatel 
a/nebo jeho zástupci jsou povinni potvrdit odběr na stvrzenku svým podpisem.

3. Poskytovatel vystaví objednateli daňový doklad (fakturu) za poskytnuté služby, 
a to 2 x měsíčně. Faktura bude zaslána na email objednatele:fH^^Í^^^^H

4. Faktura je splatná min do 14 dnů ode dne jejího vystavení. Datem splatnosti se rozumí 
připsání částky na účet dodavatele. K faktuře bude přiložen přehled všech 
poskytnutých služeb dle jednotlivých vozidel za příslušné období,

5. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit 
bez zaplacení fakturu, která nesplňuje náležitosti stanovené touto smlouvou 
či budou-li tyto údaje uvedeny chybně či v rozporu s cenovou nabídkou. 
Bez zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě splatnosti, objednatel fakturu vrátí zpět 
poskytovateli k doplnění. Poskytovatel je povinen vyhotovit fakturu novou. V tomto 
případě se objednatel nedostává do prodlení s placením. Okamžikem doručení 
opravené faktury počíná běžet nová splatnost faktury v délce 30 kalendářních dnů.

6. Objednatel nebude poskytovat poskytovateli žádné zálohy na úhradu ceny služby.

2



III.

Sankční ujednání
1. Je-li objednatel v prodlení s úhradou faktury, je poskytovatel povinen uhradit 

objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý započatý den 
prodlení. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno ani limitováno právo poskytovatele 
na náhradu škody.

2. Objednatel odpovídá za všechny škody způsobené poskytovateli nedodržením 
provozního řádu myčky a je povinen je uhradit na základě předloženého podrobného 
rozpisu opravy a k tomu vystavené faktury.

3. Poskytovatel odpovídá objednateli za všechny škody způsobené vlastním provozem 
myčky a je povinen je uhradit na základě předloženého podrobného rozpisu opravy 
a k tomu vystavené faktury.

IV.
Změna a zánik závazku

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od podpisu smlouvy do 31.3. 2023. Tato 
smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

2. Tuto smlouvu je možné ukončit písemnou dohodou podepsanou oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran nebo výpovědí. Každá ze smluvních stran je oprávněna 
tuto smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu písemnou výpovědí. Výpovědní lhůta 
činí 1 měsíc a začíná běžet ode dne doručení výpovědi druhé smluvní straně, není-li 
doručení vykázáno pak 15. dnem po předání výpovědi k poštovní přepravě.

3. Do 14-ti dnů po ukončení smlouvy je poskytovatel povinen a oprávněn vyúčtovat 
zrealizované a dosud neuhrazené dodávky a veškeré finanční závazky objednatele 
a provést v souladu s touto smlouvou jejich úhradu.

4. Poskytovatel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn 
postoupit práva a povinnosti z této smlouvy, ani smlouvu samotnou, na třetí osobu.

V.
Ostatní ustanovení

1. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran se řídí především touto smlouvou 
a zákonem č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník.

2. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob 
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popřípadě jimi 
písemně pověřených pracovníků. Veškeré úkony mezi smluvními stranami 
se uskutečňují písemně v listinné nebo elektronické podobě. Smluvní strany jsou povinny 
bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů v záhlaví smlouvy, 
přičemž taková změna se stane účinnou okamžikem doručení tohoto oznámení druhé 
smluvní straně.

3. Tato smlouva bude v případě splnění zákonných předpokladů v úplném znění 
uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel 
prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, 
které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích 

3



osob uvedených no své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění 
v registru smluv provede objednatel. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech [3) stejnopisech s platností originálu, z nichž dva 
(2) obdrží objednatel a jeden [1) poskytovatel.

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, 
že považuje celý obsah této smlouvy včetně příloh za určitý, srozumitelný 
a přiměřený a sjeho plným zněním se pečlivě seznámila a že jsou jí známy veškeré 
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující; na důkaz toho připojují 
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

Ve Varnsdorfu dne...1.?. J?.“.???.. V Ústí nad Labem dne 'I??.?®

Poskytovatel 
(jméno, příjmení, razítko, podpis) ředitel

Dopravní společnost Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace

4


